〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2024年 11月 19日

TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024

関係各位
T.R.A.からのお知らせ №2024-33(Yaris)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024 シリーズ表彰式 』

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024 シリーズ表彰式』について、ご案内いたします。

表彰対象者の方には、個別に詳細のご案内と出席可否の確認メールをお送りいたします。

尚、表彰対象者以外の方の参加はできませんので、ご了承ください。

【開催日】

□12 月 20 日(金)

【開催場所】

□富士スピードウェイホテル 『 Ballroom THE CIRCUIT（ボールルーム ザ サーキット）』

【表彰対象】

□北海道シリーズ 総合 1 位～5 位 ／ CVT クラス 1 位～3 位

□東北シリーズ  総合 1 位～5 位 ／ CVT クラス 1 位～3 位

□関東シリーズ  総合 1 位～5 位 ／ CVT クラス 1 位～3 位

□関西シリーズ  総合 1 位～5 位 ／ CVT クラス 1 位～3 位

□九州シリーズ  総合 1 位～5 位 ／ CVT クラス 1 位～3 位

【その他】

□当日の様子は、後日 YouTube 配信がございます。

YouTube ライブ配信

U R L：https://www.youtube.com/c/TRA 事務局

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

Tel：045-507-4226／Fax：045-507-4225／e-mail：tra.info@tomsspirit.co.jp

https://www.youtube.com/c/TRA%20事務局
mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp